



# BURMISTRZ LIPIAN

Lipiany, dnia 13 marca 2020 r.

## Komunikat II

**w sprawie sytuacji związanej z koronawirusem  
w odniesieniu do Gminy Lipiany**

*Szanowni Państwo, Drodzy Mieszkańcy,*

nowe okoliczności, a także nowe wytyczne i zalecenia właściwych organów w zakresie zagrożenia koronawirusem sprawiają, że także my – w Gminie Lipiany, modyfikujemy nasze działania codziennie.

Wystosowaliśmy apel do stowarzyszeń i organizacji pozarządowych, a także sołectw o całkowitą rezygnację z organizacji wydarzeń grupowych (w tym wyjazdów). Nasze obiekty gminne – w tym wszystkie świetlice wiejskie – nie będą wynajmowane do odwołania.

W związku z zaleceniem Wojewody Zachodniopomorskiego z przykrością informujemy, że także te osoby, które już dokonały wynajęcia rzeczonych obiektów, a realizacja wydarzenia grupowego (także prywatnego) będzie miała miejsce do dnia 25 marca 2020 r. będą proszone o rezygnację z organizacji wydarzenia. Pieniądze wpłacone za wynajem zostaną zwrócone. W przypadku nowych zaleceń ze strony przedstawicieli rządu data 25 marca może zostać zastąpiona nowym terminem obowiązywania powyższych obostrzeń.

Informujemy również, że od 12 marca Hala Lipiany (oprócz gabinetu rehabilitacji), Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna pozostają nieczynne. Pracownicy tych jednostek będą realizować w tym czasie inne zadania.

Urząd Miejski w Lipianach

Pl. Wolności 1 74-240 Lipiany  
tel. 91 564 10 69 faks.91 564 13 85  
www.lipiany.pl umig@lipiany.pl



## BURMISTRZ LIPIAN

Szczególne wymagania będą towarzyszyły obsłudze kasowej w Urzędzie Miejskim w Lipianach. Zalecamy korzystanie z transakcji bezgotówkowych i zapoznania się z instrukcją postępowania dostępną przy kasie.

Zwracamy uwagę na zalecenia centralne, by wszelkiego rodzaju dolegliwości, które jednak nie noszą znamion koronawirusa, jeszcze przed wizytą u lekarza rodzinnego koniecznie poprzedzić rozmową telefoniczną ( tel. do SP ZOZ Lipiany 91 654 10 19).

Przedstawiamy też prośbę by – śladem innych instytucji - ze wszystkich gminnych publicznych korzystać osobiście w ostateczności. Wizyta osobista winna być podejmowana tylko w wyjątkowych przypadkach. Publikujemy listę bezpośrednich telefonów na stanowiska urzędnicze. Prosimy o telefoniczne zrelacjonowanie Państwa sprawy pod kątem oceny konieczności osobistego spotkania z urzędnikiem.

Wszystkie te działania mają na celu zmniejszenie liczby kontaktów, a tym samym zminimalizowanie zagrożenia zarażeniem koronawirusem.

**Informuję również, że podstawową instytucją - organem pierwszego kontaktu w sprawie zagrożenia koronawirusem jest Powiatowa Stacja Epidemiologiczno - Sanitarna (tzw. SANEPID) w Pyrzycach. Pracownicy tej jednostki dostępni są całodobowo pod numerem telefonu: 694 493 761 lub 698942435. Czynna jest również centralna infolinia Narodowego Funduszu Zdrowia służąca do konsultacji w sprawie koronawirusa (tel: 800 190 590).**

*z powrotem*

Urząd Miejski w Lipianach

Pl. Wolności 1 74-240 Lipiany  
tel. 91 564 10 69 faks.91 564 13 85  
www.lipiany.pl umig@lipiany.pl

**BURMISTRZ**  
*Bartłomiej Królikowski*